ALIMENTATION ET GÉNÉRATEUR
DE COURANT
Référence : ALR3002M
Référence ALR3002M
Nombre de sorties 2
Tension continue 0 à 5 V / 6 V / 12V / 30V réglable
Tension alternative 6, 12 ou 24 V
Intensité max. DC : 2,5 A
AC : 5 A
Précision -
Ondulation -
Affichage 2 x 3 digits
Protection Régulation du courant sur sortie continue,
disjoncteurs thermiques sur sorties alternatives
Dimensions 218 x 90 x 238 mm
Masse 4,15 kg
Garantie 2 ans
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com